
Uchwała nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych do 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się następujące składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych na 

terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 

w Gimnazjum w Gryfowie Śląski, ul. Uczniowska 11 

1. Gonczar Izabela 

2. Jaskuła Szymon 

3. Karpowicz Adrianna 

4. Kowalska Barbara 

5. Kownacka Anna 

6. Orzoł Kamila 

7. Reimann Waldemar 

8. Staszewska Zofia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 

w Szkole Podstawowej w Gryfowie Śląski, ul. Uczniowska 17 

1. Bogucka Magdalena 

2. Grabska Alicja  

3. Ignatowicz Magdalena 

4. Morawska Maria 

5. Niebylska Elżbieta 

6. Szymańska Agnieszka 

7. Śmieszek Michał 

8. Tatarczuk Renata 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Gryfowie Śląski, ul. Kolejowa 33a 

1. Boska Anna 

2. Brodzińska Irena 

3. Gieracki Zbigniew 

4. Gonczar Ilona 

5. Kutni Wiesław 

6. Łozińska Józefa 

7. Staliś Marzena 

8. Staszewski Jerzy 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 

w Ratuszu – parter Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląski, ul. Rynek 1 

1. Gandurska Danuta 

2. Gonczar Elżbieta 

3. Gora Paulina 

4. Kozłowska Małgorzata 

5. Mizgier Leszek 

6. Rusinek Justyna 

7. Urbańska Elwira 

8. Włodarek Irena 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 

w Szkole Podstawowej w Rząsinach 

1. Chorzępa Ewa 

2. Dam Adrian 

3. Dam Tadeusz 

4. Niebylska Ewa 

5. Pender Bartosz 

6. Rak Elżbieta 

7. Sieradzka Zdzisława 

8. Szymanel Teresa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 

w świetlicy wiejskiej w Uboczu 

1. Czolij Zbigniew 

2. Gaweł Marzena 

3. Herdzik Marzena 

4. Jaszewska Bożena 

5. Kunkiewicz Bronisława 

6. Miasiak Renata 

7. Raubo Monika 

8. Tarkota Zofia 

 

§ 2. Składy Obwodowych Komisji Wyborczych wymienione w § 1 podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie sołectw Gminy 

Gryfów Śląski, na terenie miasta Gryfów Śląski, na stronie internetowej Gminy i w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Druk i rozplakatowanie obwieszczeń powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicząca 

                    Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim

                    /-/ Anna Szumer 

                    

 



 


